
令和７年度 社会医療法人平成醫塾 苫小牧東病院 

委託生選考試験 募集要項 

 

試 験 日 令和７年９月１０日（水）～１０月３０日（木） 

応募受付 令和７年９月１０日（水）～１０月２９日 (木)迄 

募集人員 ３名 

応募資格 

・苫小牧看護専門学校の委託生入試制度にて入学し、看護師免

許を取得・卒業後、苫小牧東病院への入職を希望される方 

・苫小牧看護専門学校推薦入試を受験される方 

試験内容 面接 

申込方法 

以下の書類を持参または郵送 

（１） 履歴書（顔写真付） 

（２） 委託生応募申請書（苫小牧看護専門学校様式） 

※推薦入試を受験される方は推薦書の写し 

（３）成績証明書（直近発行のもの） 

 

９月１０日（水）以降、試験日当日のご案内を電話にてご連絡

します。 

合否通知 

試験日翌日以降速やかに合否通知を郵送します。 

合格された方には、「委託生証明書」を送付しますので、苫小牧

看護専門学校委託生入試の受験手続を行って下さい。 

 

【申込・お問合せ】 

社会医療法人平成醫塾 苫小牧東病院 事務長 鈴木 まで 

〒０５３－００５４ 

苫小牧市明野新町５丁目１－３０ 

電話０１４４－５５－８８１１ 



 

令和７年５月２３日 

進路指導ご担当者様 

 

社会医療法人平成醫塾 苫小牧東病院 

理事長・院長 橋本 洋一 

 

苫小牧看護専門学校 「委託生入試」選考試験のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、当院の運営につきま

しては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当院では苫小牧看護専門学校の委託生入試に伴う、選考試験を実施す

ることになりました。 

つきましては、別添のとおり募集要項を送付いたしますので、校内でご周知

くださいますよう、お願い申し上げます。 

また、高校新卒者におかれましては、貴校経由で応募申請をお願いしており

ますので、ご協力をお願いいたします。 

 

１．試験日  令和７年９月１０日(水)～１０月３０日(木) 

（試験日は個別に連絡致します） 

 

２．応募受付 令和７年９月１０日(水)～１０月２９日(木)迄 

 

３．その他  

当院での選考試験の合格は、苫小牧市看護専門学校委託生入試 

の合格を確約するものでは、ありませんので、ご注意願います。 

また、面接試験の結果次第では、苫小牧市看護専門学校一般入

試およびその他の看護学校、大学看護学部への進学であっても

学費貸与の相談をお受け致します。 

 

【申込・お問合せ】 

社会医療法人平成醫塾 苫小牧東病院 事務長 鈴木まで 

〒  ０５３－００５４ 

住所 苫小牧市明野新町５丁目１－３０ 

電話 ０１４４－５５－８８１１ 


